
 

 

      Voskový antikorozní sprej                                 70-39                                                                                                   
                  
            
    

Dlouhodobá ochrana kovových povrchů před korozními vlivy 
  

Rozsah použití: Antikorozní ochrana kovových součástí, strojů a strojních dílů 
jako jsou vstřikovací formy, pracovní nástroje, výrobky, 
nářadí, dutiny atd. Pro svou odolnost vůči slané vodě je 
vhodná i pro zámořskou dopravu. 

  
 

Způsob použití: Sprej před použitím důkladně protřepejte. Nastříkejte z cca. 
25 cm vzdálenosti na předem očištěný povrch ( použijte např. 
Metaflux 75-32, 70-15, 79-02 ) a nechte zaschnout. Čirý 
voskový ochranný film působí okamžitě a zasychá během 60 
minut. 

  
 

Vlastnosti výrobku: Vytváří trvale elastický ochranný film, vodě odolný, dobře 
přilnavý ke všem kovovým povrchům.  
 

 • Odpuzuje vodu 
• Dlouhodobá ochrana před atmosférickými vlivy 
• Vysoký kapilární efekt  
• Vytváří čirý bezbarvý voskový film 
• Nevysychá, nevytvrzuje, nepraská 
• Bez zápachu 

 
Příklady použití: - Konzervace forem, lisů, nástrojů, dílů, modelů a 

jiných součástí 
- Ochrana kovů v údržbě a skladování 
- Ochrana ložisek, řetězů, lan, vačkových hřídelí, 

závitů, vodících tyčí a klapek 
- Konzervace součástí a výrobků při skladování a 

zámořské dopravě  
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


